[image: image1.jpg]RS WS —
% e
.@Mw ™ s

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2016 года
	№ 18

	Об утверждении Положения о порядке предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы или руководителя муниципального учреждения, и муниципальными служащими администрации городского поселения «Поселок Воротынск», руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Положение о порядке представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы или руководителя муниципального учреждения, и муниципальными служащими администрации городского поселения «Поселок Воротынск», руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение № 1).
2. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Поселок Воротынск» и членов их семей, руководителей муниципальных учреждений городского поселения «Поселок Воротынск» и членов их семей в сети интернет на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение № 2).

3. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Поселок Воротынск», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 3).

4. Установить официальный сайт городского поселения «Поселок Воротынск»  http://my-vorotynsk.ru официальным источником опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Поселок Воротынск».

5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования.

	Глава городского поселения «Поселок Воротынск»

	М.Н. Фаттахова